Museumstag
17. Mai 2009

Stadtmuseum Aarau

ab 12.00
12:15
12:30
13:00
ab 13:00
13:30
14:00
14:00
14:45
15:00
15:15
15:30
16:00
16:15

17:15

Liebe Griisse
Kurzfilm AugumAug

2.UG
1. 0G, Meyer-Stube

Fiihrung durch «Hin und weg» Treffpunkt: Container

Kindergeschichte in Tamil
Spezialitaten-Buffet
Kurdischer Sanger
Kindergeschichte in Serhisch
Schattentheater

Kurzfilm AugumAug
Kindergeschichte in Tamil
Afrikanische Trommler
Schattentheater
Kindergeschichte in Serbisch

Kurzfilm AugumAug
S. Perin ist anwesend

Nomades Afghans
M. Strauli kommentiert

2.UG

2. 0G, Kiiche

2.0G

2.UG

2. 0G, Gotische Stube
1. 0G, Meyer-Stube
2.UG

2.0G

2. 0G, Gotische Stube
2.UG

1.0G

1.0G



