

Museumstag 17. Mai 2009

Stadtmuseum Aarau

ab 12.00	Liebe Grüsse	2. UG
12:15	Kurzfilm AugumAug	1. OG, Meyer-Stube
12:30	Führung durch «Hin und weg»	Treffpunkt: Container
13:00	Kindergeschichte in Tamil	2. UG
ab 13:00	Spezialitäten-Buffet	2. OG, Küche
13:30	Kurdischer Sänger	2. 0G
14:00	Kindergeschichte in Serbisch	2. UG
14:00	Schattentheater	2. OG, Gotische Stube
14:45	Kurzfilm AugumAug	1. OG, Meyer-Stube
15:00	Kindergeschichte in Tamil	2. UG
15:15	Afrikanische Trommler	2. 0G
15:30	Schattentheater	2. OG, Gotische Stube
16:00	Kindergeschichte in Serbisch	2. UG
16:15	Kurzfilm AugumAug S. Perin ist anwesend	1. OG
17:15	Nomades Afghans M. Sträuli kommentiert	1. OG